
Gmina Chełmża  
ul. Wodna 2 
87-140 Chełmża 

Chełmża, 27 lutego 2024r. 

OSO.271.3.2024 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadnie pn.: 
Przebudowa dróg, budowa oświetlenia drogowego oraz budowa chodników na terenie Gminy 
Chełmża. 

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 Prawa zamówień publicznych – ustawa z 11 września 2019r. 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia informację o złożonych ofertach, 
które zostały otwarte. 

 

 Części I pod nazwą Przebudowa dróg na terenie Gminy Chełmża. 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

Cena zł brutto Okres 
gwarancji 

( miesiące) 

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo- Budowlanych 
„DROBUD” Sp.J Ryszard Szreiber, Krzysztof Szreiber, 
Daniel Szreiber 

ul. Głowackiego 20, 87-140 Chełmża 

NIP 8792023089 

4 382 181,59 zł 60 

2. BIOS Andrzej Osiński i BIOS Marcin Osiński 

działając wspólnie jako BIOS S.C. A. Osiński, M. Osiński 

Pełnomocnik: BIOS Marcin Osiński – wspólnik 

ul. Dworcowa 32, 87-140 Chełmża 

NIP 8792576256 

5 631 261,05 zł 60 

3. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

Kozłowo 8A, 86 – 105 Świecie 

NIP 5591700297 

5 643 224, 87 60 

4. TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. 

Pigża, ul. Wojewódzka 3a, 87-152 Łubianka 

NIP 8792671670 

5 280 802, 60 60 

 

 Części II pod nazwą Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Chełmża. 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

Cena zł brutto Okres 
gwarancji 

( miesiące) 

1. TIOMAN GROUP Sp. z o. o. 

Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

NIP 8792050063 

1 737 950,64 zł 60 



2. P. W. „KALA” Usługi Elektroinstalacyjne Lis Sylwester 

Bartlewo 7, 86-230 Lisewo 

NIP 8751326522 

1 099 000,00 zł  60 

3. ATMA Halina Radzimirska 

ul. Tuwima 7 

87-700 Aleksandrów Kuj. 

NIP 8911478644 

1 288 022,79 zł 60 

 

Części III pod nazwą Budowa chodników na terenie Gminy Chełmża.   

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

Cena zł brutto Okres 
gwarancji 

( miesiące) 

1. Reko Anna Rumińska 

Głuchowo 68 87-140 Chełmża 

NIP 8791521721 

1 177 204,34 zł 60 

2. REKO JACEK KOWALKOWSKI 

ul. SZCZYPIORSKIEGO 1C 

87-140 NOWA CHEŁMŻA 

NIP 8792455676 

1 058 122,58 zł 60 

3. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

Kozłowo 8A, 86 – 105 Świecie 

NIP 5591700297 

1 522 808,29 60 

4. DREW-KOS Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie 

SZCZECIŃSKA, nr 39-41, 75-122 Koszalin 

NIP 5833453314 

1 245 849,39 zł 60 

5. TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. 

Pigża, ul. Wojewódzka 3a, 87-152 Łubianka 

NIP 8792671670 

989 072,08 zł  60 

 

 

Wójt Gminy Chełmża 

mgr inż. Jacek Czarnecki 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

tel. 56 675 60 76 wew. 43  

 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 


